
Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o úhradě nákladů na režijní přejezdy pro rok 2021 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 

kterou uzavřeli: 
  
1. Město Slavkov u Brna, 
se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00292311,     
které zastupuje Bc. Michal Boudný, starosta města,  
dále jen jako: Úhradce, 
 
a 
 
2. VYDOS BUS a.s., 

se sídlem Jiřího Wolkera 416/1, 682 01 Vyškov, IČ: 26950731, 
kterou zastupuje Ing. Peter Baďura, předseda představenstva,  
dále jen jako: Dopravce, 
 
dále oba výše uvedení společně i jen jako smluvní strany.  

 
 

I. 

  

1/Předmětem této smlouvy je úhrada vícenákladů za režijní přejezdy Dopravce na linkách 630 a 601 dle 
přiloženého jízdního řádu, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy.  
2/Úhradce se zavazuje Dopravci na úhradu vícenákladů za režijní přejezdy autobusů v období od 
01.01.2021 až 31.12.2021 zaplatit částku ve výši 72.025 Kč. Výše uvedená částka je včetně DPH. Jedná se 
o vícenáklady, které Dopravci vniknou v souvislosti s režijními přejezdy mezi zastávkou Poliklinika, 
Autobusové nádraží a Železniční stanice ve Slavkově u Brna. 
3/Dopravce tuto úhradu vícenákladů uvedených v čl. I odst. 2 této smlouvy přijímá. 
4/Podmínkou úhrady vícenákladů Úhradcem Dopravci v celé výši uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
realizace dopravy Dopravcem dle jízdního řádu, tak jak je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to po celé 
období od 01.01.2021 do 31.12.2021.  

 

II. 

 

1/ Dojde-li ke změně jízdního řádu ve výše uvedeném období, má Úhradce právo požadovat po Dopravci 
vrácení poměrné části již uhrazené částky, a to vzhledem k počtu dnů, v nichž tato doprava nebyla dle 
výše uvedených jízdních řádů realizována. 
2/Smluvní strany se dohodly, že vícenáklady uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy budou Dopravci 
uhrazeny do deseti dnů od doručení faktury Úhradci.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

III. 

 

1/ Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
2/ Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 
3/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, přičemž Úhradce obdrží po dvou vyhotoveních, 
Dopravce po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1.  
4/ Tato smlouva je platná k datu jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.  

5/Tato smlouva nahrazuje okamžikem podpisu veškeré smlouvy a dohody, ať už písemné nebo ústní, v 
minulosti uzavřené mezi smluvními stranami a týkající se předmětu této smlouvy.  

6/ Tato smlouva byla schválena na schůzi Rady města Slavkova u Brna dne 22.02.2021 usnesením č. 
1511/101/RM/2021.  

7/ Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že si text této smlouvy přečetli a stvrzují svým vlastnoručním podpisem, že 
odpovídá jejich pravé vůli.               
 

 

 

ve Slavkově u Brna dne ve Vyškově dne  

za Úhradce: za Dopravce: 

 

 

 

 

_________________________________ ______________________________ 
                 Bc. Michal Boudný                 Ing. Peter Baďura 

 

 

 

 

 


